32.80
7

НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ОНУ ім. І.І. МЕЧНИКОВА

N. 40

ΑΡΟΡΗΤΗΓΜΑΤΑ

ΤΑ ΓΡΑΕΚΑ ΡΕΓΥΜ

& δucum, philosophorum

item, aliorumque quorundam

ex Plutarcho & Diogene

Laertio.

CUM LATINA INTERPR.

Locs aliquot in Graeco contextu emendati fuerunt: aliorum autem quorundam emendatione cum nostris editionibus Plutarchi & Laertii atque Stobaei accipiet.

ANNO M. D. LXVIII
Excudebat Henricus Stephanus, illustris viri Huldrici Fuggeri typographus.

32 80
7.

K.

НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ОНУ

HENRYCI Stephani oratoris de hac
sua apophthegmarum editione, quae
ealingua utraque libet.

Grata equidem argui cunctis est gratia dicti,
Lingua fonet nobis hoc aliena dicit.

Grata bis argui censetur gratia dicti
Lingua quod auctoris non aliena sonat.

Grata res atque quae dicitur quod lingue loqui,
Qua nulla ex gratis gratior. Te potest res est

lograto at sicui lingua haec non empta labosae
Grata mihi dicta haec, gratia futura tamen.

Cyri & Artaxerxis mater iubeat eum
qui regem alloquutus esset, Dyssi-
nis & mellibus vii verbis loquens. Videli-
cet in voce sua in pluribus dicitur. (Et
autem lectionem hanc per exemplaria,
sic & constructionem aliam verbi dicitur
usque plerique scriptorum loci confirmant)
Quo dicitur exemplarium fidem esse quod
dicitur scripturae. Etiam & videlicet Erasmi
alieni a Raphaeli inter pretatione disce-
derent. Sed tamen in sensu discessisse &
a parte errore in magnum impulsum fuis-
set. Non videlicet. Sed non addit potius,
me sed excudenda. Et Plutarchi & Dioge-
niae Interius interpretatione Scilicet pu-
blice studiosum potius quam religiosum
fuisse, & ad plerisque locis in quibus in-
terpretes a peritoe cunctis, consuevit no-
luisse multos tamen multos, & plures etiam
scitasse, alii temporibus & a si otio (quod
tunc quibus minus mihi suppeteret, loci illi ex
tempore & quibus in otio relinquere
typographica specimen emendandi fue-
rit.

RAPHAELIS REGII EPI-
stola, quam praefixit suae interpretationi
apophthegmatum regum & imperatorum
(id est ducum) à Plutarcho collectorum.

RAPHAEL REGIVS
IOANNI LVBRANCIO POSNA-
nienſi episcopo, regis Poloniae con-
siliario, felicitatem.

Dionysius ille maior Syracusa-
norum tyrannus, & illi-
me potifex, quum in filij ad-
huc adolescentis cubiculum
aliquando ingressus, multa pocula & ar-
gentea & aurea vidisset, exclamasse fer-
tur, Indignus es filii principatu, qui tot
poculis à me acceptis neminem tibi con-
ciliaris. Dictum profecto sapienti rege di-
gnissimum. nihil enim principem virum
magis decet quam diuitias & opes (ut
verbis Ciceronis utar) ad benignitatem
liberalitatemque conferre. Id verò tibi
sic est ingenitum, ut illa Dionysii indi-
gnatio nequaquam in mores tuo vere
iactari possit. Nihil enim praeclearius esse
ducis quam ut cum omnes alios quapiam
virtute insignes, tum praestantes doctri-
na viros honestissimis muneribus prose-
quaris. Ex quo sanè factum est ut non